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Pressmeddelande 
 

Förändringar i AAK:s koncernledning; ny Ekonomi- och 
Finansdirektör (CFO) samt ny VD för AAK USA utsedda 
 
Peter Korsholm har utnämnts till Ekonomi- och Finansdirektör (CFO) för AarhusKarlshamn AB och 
kommer ingå i koncernledningen från 1 juni 2012. 
 
Peter Korsholm är 40 år och dansk medborgare. Han har en bakgrund från EQT Partners A/S åren 
1999-2011, partner från 2006 samt som ansvarig för EQT i Danmark sedan 2008. Åren 1996-98 
arbetade han vid Morgan Stanley i London. Peter har en MBA från INSEAD, MSc. från London 
School of Economics samt en civilekonomexamen från Köpenhamns universitet. 
 
”Peter kommer till AAK med betydande finansiell och internationell erfarenhet och har även med 
sig mycket värdefulla erfarenheter från sina många år inom private equity. Han kommer att 
komplettera AAK:s ledning mycket väl och vi förväntar oss att Peter med sin bakgrund, erfarenhet 
och driv kommer att bidra till att ta AAK till nästa nivå. Vi ser framemot att Peter kommer ingå i vårt 
team”, säger Arne Frank, koncernchef och VD. 
 
”Jag ser mycket framemot att börja vid AarhusKarlshamn. Det finns flera underliggande trender 
som är attraktiva för koncernen och jag tror därför att AAK kan växa och utvecklas ytterligare”, 
säger Peter Korsholm. 
 
Anders Byström 61 år, Ekonomi- och Finansdirektör vid AarhusKarlshamn AB sedan 2006, har 
efter sex mycket intensiva år bestämt sig för att tillträda tjänsten som Direktör för Koncern-
redovisning inom AAK, vilket redan tidigare var ett av hans huvudområden. 
 
”Under tiden som Ekonomi- och Finansdirektör har Anders starkt bidragit till ett antal mycket viktiga 
framgångar. Den mycket strategiska och framgångsrika fusionen mellan Aarhus United A/S och 
Karlshamns AB som skapade AAK har följts av en stark ekonomisk förvaltning, lanseringen utav 
AAK’s företagsprogram, AAK Acceleration samt det framgångsrika förvärvet av Golden Foods/ 
Golden Brands. Vi riktar ett stort tack till Anders och vi är mycket glada att även fortsättningsvis se 
Anders som en viktig del av AAK”, säger Arne Frank koncernchef och VD. 
 
Hal Grant har utnämnts till tillförordnad VD för AAK USA och ingår i koncernledningen för AAK från 
29 maj 2012. 
 
Hal Grant 52 år är amerikansk medborgare. Han har en bakgrund från Schneider Electric mellan 
1990-2011, först som Executive Vice President för Global Supply Chain, baserad i Paris och 
senare i Shanghai. Under den här tiden ingick Hal i koncernledningen för Schneider Electric. 
Genom åren har han innehaft flera olika seniora roller inom Schneider Electric både på den 
kommersiella och och på den operationella sidan. Hal var även medlem i styrelsen för Carl Zeiss 
Vision 2009-2010. Hal har en civilingenjörsexamen i maskinteknik från universitetet i Wisconsin 
samt har Masters studier vid universitetet i Iowa samt en forskarutbildning från Centre d'Études 
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Diplomatiques et Stratégiques (CEDS) i Paris, Frankrike. 
 
”Hal har betydande kommersiell, operativ och internationell erfarenhet. Hal kommer att komplettera 
AAK:s ledning mycket väl och vi räknar med att han kommer att bidra väsentligt genom att leda vår 
mycket professionella amerikanska ledningsgrupp och tillsammans med den ta AAK USA även till 
nästa nivå. Vi välkomnar Hal till vårt team”, säger Arne Frank. 
 
”Jag ser detta som en stor möjlighet att bidra till den spännande resa som AAK är på. Jag tror 
vidare mycket på företaget, organisationen och de mycket spännande kunderbjudandena samt de 
underliggande drivkrafterna”, säger Hal Grant. 
 
”Den avgående VD:n för AAK USA, Jean-Marc Rotsaert, har spelat en stor och avgörande roll för 
den mycket positiva utveckling som vi har haft i USA under de senaste tre åren. Genom att 
genomföra vår ambitiösa strategi för den amerikanska marknaden har han lett en stark tillväxt, 
förbättrat och utökat produktionskapaciteten samt framgångsrikt integrerat förvärvet av Golden 
Foods/Golden Brands. Vi vill tacka Jean-Marc för hans värdefulla insatser och önskar honom lycka 
till i hans fortsatta karriär, säger Arne Frank, koncernchef och VD. 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Arne Frank  
Koncernchef och VD  
Tel: +46 (0)40 627 83 00  
 
Anders Byström  
Ekonomi- och Finansdirektör (CFO)  
Tel: +46 (0)40 627 83 00  
 
Fredrik Nilsson  
Chef Investor Relations  
Tel: + 46 (0)40 627 83 34  
Mobil: + 46 (0)708 952 221 
 
 
 

Informationen är sådan som AarhusKarlshamn AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 24 maj 2012 kl.08.30 lokal tid. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AarhusKarlshamn är världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialoljor och specialfetter med hög förädlingsgrad. Dessa fetter 
karaktäriseras av ett högt teknologiinnehåll och används som ersättning för mjölkfett och kakaosmör, transfria lösningar till fyllningar i 
choklad och konfektyrprodukter samt inom kosmetikindustrin. AarhusKarlshamn har produktionsanläggningar i Danmark, 
Nederländerna, Mexiko, Storbritannien, Sverige, Uruguay och USA. AAK är organiserat i tre affärsområden, Food Ingredients, 
Chocolate & Confectionery Fats och Technical Products & Feed. Ytterligare information om AarhusKarlshamn finns på bolagets 
hemsida www.aak.com 

http://www.aak.com/

